DIAZEPAM 10 MG AMPOLA 2ML INDICAÇÃO 
ANSIOLÍTICO, MIORRELAXANTE E 
TRANQUILIZANTE, USO INJETÁVEL 

5000 AMP. R$ 0,59 R$ 2.950,00 

13 DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDO 1200000 COMP. R$ 0,07 R$ 84.000,00 

Valor Total  R$ 3.926.426,00 

Valor Estimado do Lote 01: R$ 3.926.426,00  
(Três Milhões novecentos e vinte e seis mil quatrocentos e vinte e seis reais).       

LOTE 02 

Item Descrição Qtd. Und. Valor Unit. Valor Total 

14 
CLONAZEPAN 2,5 MG / ML- FRASCO 20 ML - 
GOTAS 

6600 FRSC. R$ 10,20 R$ 67.320,00 

15 

CLORPROMAZINA 25 MG / 5 ML, PRINCÍPIO ATIVO 
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA, DOSAGEM

[...]

APRESENTAÇÃO COMPRIMIDO, INDICAÇÃO 
TRANSTORNO DE DÉFICIT DE ATENÇÃO E 
HIPERATIVIDADE 

60000 COMP. R$ 0,57 R$ 34.200,00 

34 
CLORIDRATO DE NALTREXONA 50 MG - 
COMPRIMIDO 

25000 COMP. R$ 3,22 R$ 80.500,00 

Valor Total  R$ 14.097.196,54 

Valor Estimado do Lote 02: R$ 14.097.196,54  
(Quatorze milhões noventa e sete mil cento e noventa seis reais e cinquenta e quatro centavos) 

LOTE 03 

Item  Descrição   Qtd.  Und.  Valor Unit.   Valor Total  

35 
GLIBENCLAMIDA 5 MG, APRESENTAÇÃO 
COMPRIMIDO, INDICAÇÃO ANTIDIABÉTICO ORAL 

3600000 COMP. R$ 0,24 R$ 864.000,00 

36 
GLICLAZIDA 30 MG - COMPRIMIDO - LIBERAÇÃO

[...]

37 METFORMINA 500 MG - COMPRIMIDO 3800000 COMP. R$ 0,24 R$ 912.000,00 

38 GLIMEPIRIDA 6MG - COMPRIMIDO 1200 COMP. R$ 2,74 R$ 3.288,00 

39 METFORMINA 850 MG - COMPRIMIDO 4900000 COMP. R$ 0,42 R$ 2.058.000,00 

Valor total  R$ 6.582.288,00 

Valor Estimado do Lote 03: R$ 6.582.288,00  
(Seis Milhões quinhentos e oitenta e dois mil duzentos e oitenta e oito reais) 

LOTE 04 

Item  Descrição   Qtd.  Und.  Valor Unit.   Valor Total  

40 
BIPERIDENO 5 MG / ML ( LACTATO ) - AMPOLA 1 
ML 

15000 AMP. R$ 1,88 R$ 28.200,00 

41 BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG - COMPRIMIDO 700000 COMP. R$ 0,27 R$ 189.000,00 

42

[...]

LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG / 50 MG, 
PRINCÍPIO ATIVO LEVODOPA + CLORIDRATO DE 
BENSERAZIDA, APRESENTAÇÃO COMPRIMIDO, 
TIPO COMPRIMIDO BIRRANHURADO, USO 
ADULTO, INDICAÇÃO TODAS 

650000 UNID R$ 2,32 R$ 1.508.000,00 

Valor Total   R$ 1.725.200,00 

Valor Estimado do Lote 04: R$ 1.725.200,00  
(Hum milhão setecentos e vinte e cinco mil e duzentos reais) 

LOTE 05 

Item  Descrição   Qtd.  Und.  Valor Unit.   Valor Total  

43 

VARFARINA SÓDICA 5 MG - COMPRIMIDO ( 
LACTOSE, AMIDO, CORANTE AMARELO 
QUINOLEÍNA, AMIDO GLICOLATO SÓDICO, 
ESTEARATO DE MAGNÉSIO E ÁGUA ). 

500000 COMP. R$ 0,40 R$ 200.000,00